
Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Sárga  (18) 3,2 km  0 m 10 ep
1(37) 2(38) 3(54) 4(39) 5(41) 6(42) 7(33) 8(34) 9(53) 10(36) Cél

1 76 Felföldi Zsófia 28:01 1:59 5:08 6:26 9:29 12:53 14:32 20:44 22:26 26:09 27:43 28:01
SZV Szegedi Vasuta 1:59 3:09 1:18 3:03 3:24 1:39 6:12 1:42 3:43 1:34 0:18

2 17 Bóta Dorka 32:54 2:11 6:07 9:14 12:56 18:25 19:41 24:46 27:00 30:59 32:33 32:54
ETC Egri Testedző 2:11 3:56 3:07 3:42 5:29 1:16 5:05 2:14 3:59 1:34 0:21

3 25 Komáromi Sára 33:41 2:05 5:40 8:07 10:34 15:21 16:36 23:37 25:15 31:35 33:20 33:41
ETC Egri Testedző 2:05 3:35 2:27 2:27 4:47 1:15 7:01 1:38 6:20 1:45 0:21

4 149 Mauer Luca 34:01 2:28 6:26 8:16 10:40 15:02 16:43 24:14 26:11 31:18 33:39 34:01
GTC Gerecse Tájfutó 2:28 3:58 1:50 2:24 4:22 1:41 7:31 1:57 5:07 2:21 0:22

5 135 Sebők Janka 37:27 2:25 6:00 7:58 9:51 12:59 14:59 22:20 24:00 34:51 37:02 37:27
KZS Kecskeméti Zöl 2:25 3:35 1:58 1:53 3:08 2:00 7:21 1:40 10:51 2:11 0:25

6 93 Pap Dorina 37:49 2:34 6:44 8:54 11:37 16:52 20:03 27:40 29:46 35:21 37:21 37:49
SZV Szegedi Vasuta 2:34 4:10 2:10 2:43 5:15 3:11 7:37 2:06 5:35 2:00 0:28

7 15 Szecsődi Ákos 41:17 3:16 8:29 10:20 13:45 18:53 20:53 28:39 31:20 37:37 40:45 41:17
BEA Budapesti Egy 3:16 5:13 1:51 3:25 5:08 2:00 7:46 2:41 6:17 3:08 0:32

8 83 Kiss Lara Anna 48:49 5:01 9:38 12:06 15:21 25:06 29:48 36:53 39:34 46:25 48:27 48:49
SZV Szegedi Vasuta 5:01 4:37 2:28 3:15 9:45 4:42 7:05 2:41 6:51 2:02 0:22

9 45 Zagyi Erzsébet 49:25 2:18 5:47 9:03 15:05 18:12 19:09 24:46 26:27 46:29 49:02 49:25
JMD Jászapáti, Gróf 2:18 3:29 3:16 6:02 3:07 0:57 5:37 1:41 20:02 2:33 0:23

10 57 Bódi Barnabás 50:51 2:05 15:17 17:59 20:19 26:51 29:17 39:21 42:02 47:36 50:28 50:51
PUS Pusztamérgesi 2:05 13:12 2:42 2:20 6:32 2:26 10:04 2:41 5:34 2:52 0:23

11 143 Légrádi Regina 53:57 3:11 7:03 8:49 10:52 15:41 18:09 41:02 44:57 51:11 53:30 53:57
HOD Hód-Mentor Sp 3:11 3:52 1:46 2:03 4:49 2:28 22:53 3:55 6:14 2:19 0:27

12 141 Kispál Kinga 58:48 9:30 15:49 18:57 27:50 34:28 35:55 45:55 49:50 56:01 58:23 58:48
HOD Hód-Mentor Sp 9:30 6:19 3:08 8:53 6:38 1:27 10:00 3:55 6:11 2:22 0:25

13 19 Dósa László Gyula 61:44 2:31 7:02 8:40 27:12 34:05 35:30 41:44 43:20 59:21 61:22 61:44
ETC Egri Testedző 2:31 4:31 1:38 18:32 6:53 1:25 6:14 1:36 16:01 2:01 0:22

14 64 Arany Ádám 65:23 9:20 15:31 17:39 21:39 28:53 31:13 46:31 50:45 61:50 64:57 65:23
SZV Szegedi Vasuta 9:20 6:11 2:08 4:00 7:14 2:20 15:18 4:14 11:05 3:07 0:26

15 40 Vörös Márta 72:13 4:28 12:37 15:58 19:45 28:10 30:03 39:53 43:30 68:51 71:23 72:13 47:43
HTC Hódmezővásár 4:28 8:09 3:21 3:47 8:25 1:53 9:50 3:37 25:21 2:32 0:50 *35

16 65 Babrián Máté 75:15 5:46 14:09 17:46 21:58 28:54 32:40 42:43 46:23 71:49 74:52 75:15
SZV Szegedi Vasuta 5:46 8:23 3:37 4:12 6:56 3:46 10:03 3:40 25:26 3:03 0:23

17 66 Bakos Tamás 77:15 7:42 16:13 19:52 24:10 31:31 34:47 44:41 48:22 73:57 76:50 77:15
SZV Szegedi Vasuta 7:42 8:31 3:39 4:18 7:21 3:16 9:54 3:41 25:35 2:53 0:25

16 Bóta Benedek hiba 6:53 16:44 17:57 20:05 25:28 26:55 31:46 33:25 ----- 38:27 38:44 35:22
ETC Egri Testedző 6:53 9:51 1:13 2:08 5:23 1:27 4:51 1:39 5:02 0:17 *35

Világos Zöld  (41) 4,5 km  0 m 12 ep
1(55) 2(40) 3(53) 4(56) 5(34) 6(50) 7(52) 8(49) 9(38) 10(35) 11(47) 12(36) Cél

1 78 Gera Krisztina 44:25 2:13 3:38 6:48 10:35 13:18 17:01 26:52 31:19 35:32 38:30 42:03 43:58 44:25
SZV Szegedi Vasuta 2:13 1:25 3:10 3:47 2:43 3:43 9:51 4:27 4:13 2:58 3:33 1:55 0:27

2 115 Máramarosi Dóra 47:36 2:50 4:15 6:58 12:17 15:20 19:44 26:57 35:15 38:42 42:11 45:32 47:11 47:36
SAS Silvanus Sport 2:50 1:25 2:43 5:19 3:03 4:24 7:13 8:18 3:27 3:29 3:21 1:39 0:25

3 109 Dalos Réka 55:26 4:05 5:52 9:15 14:16 17:51 22:25 36:42 41:21 44:59 49:11 53:05 55:00 55:26
TTE Tipo Tájfutó és 4:05 1:47 3:23 5:01 3:35 4:34 14:17 4:39 3:38 4:12 3:54 1:55 0:26

4 114 Máramarosi Anna 56:07 2:49 4:19 7:51 12:56 17:44 23:15 37:23 42:09 45:55 50:04 53:59 55:44 56:07
SAS Silvanus Sport 2:49 1:30 3:32 5:05 4:48 5:31 14:08 4:46 3:46 4:09 3:55 1:45 0:23

5 5 Mihály Gyöngyi 59:44 3:00 9:32 13:21 18:00 26:39 31:25 40:28 45:08 49:21 53:29 57:12 59:19 59:44
EK Egyesületen kívü 3:00 6:32 3:49 4:39 8:39 4:46 9:03 4:40 4:13 4:08 3:43 2:07 0:25

6 121 Felföldi Károly dr. 64:50 6:58 9:42 13:18 17:33 22:16 35:35 43:09 48:55 52:46 57:28 61:44 64:15 64:50
SZU Szegedi Bokor 6:58 2:44 3:36 4:15 4:43 13:19 7:34 5:46 3:51 4:42 4:16 2:31 0:35

7 146 Bordács Krisztián 65:09 2:50 4:19 9:33 18:09 22:59 29:54 40:08 47:24 52:51 59:04 62:28 64:43 65:09
GTC Gerecse Tájfutó 2:50 1:29 5:14 8:36 4:50 6:55 10:14 7:16 5:27 6:13 3:24 2:15 0:26

8 112 Harkányi Csaba 65:25 3:24 4:57 11:49 15:47 19:07 23:06 30:30 49:47 54:18 58:25 62:08 64:44 65:25
SAS Silvanus Sport 3:24 1:33 6:52 3:58 3:20 3:59 7:24 19:17 4:31 4:07 3:43 2:36 0:41

9 3 Horváth Klára 65:43 3:56 5:46 10:11 15:40 19:44 25:54 37:33 44:11 49:10 55:51 61:28 64:51 65:43
EK Egyesületen kívü 3:56 1:50 4:25 5:29 4:04 6:10 11:39 6:38 4:59 6:41 5:37 3:23 0:52

10 38 Kovács Áron 66:08 2:39 4:16 8:30 13:46 18:41 24:41 36:44 43:21 49:04 57:11 61:59 65:17 66:08
HTC Hódmezővásár 2:39 1:37 4:14 5:16 4:55 6:00 12:03 6:37 5:43 8:07 4:48 3:18 0:51

11 43 Kissné Kiss Mária 68:32 3:46 5:56 10:27 16:04 22:35 28:47 43:26 49:04 54:45 60:20 64:56 68:00 68:32
JMD Jászapáti, Gróf 3:46 2:10 4:31 5:37 6:31 6:12 14:39 5:38 5:41 5:35 4:36 3:04 0:32

12 150 Mauer Máté 70:15 6:37 8:24 14:06 19:18 24:17 32:04 46:24 52:39 57:54 63:25 67:47 69:58 70:15
GTC Gerecse Tájfutó 6:37 1:47 5:42 5:12 4:59 7:47 14:20 6:15 5:15 5:31 4:22 2:11 0:17

13 Horváth Tamás 71:55 3:39 6:49 11:20 16:09 21:39 29:02 44:40 52:50 58:36 63:31 66:44 71:36 71:55
SZV Szegedi Vasuta 3:39 3:10 4:31 4:49 5:30 7:23 15:38 8:10 5:46 4:55 3:13 4:52 0:19

14 Gyöngyösi István 73:23 2:38 7:51 10:53 16:41 22:11 26:46 35:09 39:08 57:50 62:25 67:28 72:57 73:23
SZV Szegedi Vasuta 2:38 5:13 3:02 5:48 5:30 4:35 8:23 3:59 18:42 4:35 5:03 5:29 0:26

15 10 Witzig Hans 73:31 3:35 5:59 14:08 26:04 30:50 37:14 49:57 55:08 60:25 65:34 70:29 73:01 73:31
EK Egyesületen kívü 3:35 2:24 8:09 11:56 4:46 6:24 12:43 5:11 5:17 5:09 4:55 2:32 0:30

16 79 Gyöngyösi Jolán 74:41 4:08 10:26 15:53 21:30 26:09 33:14 44:09 51:12 56:49 64:40 70:22 74:02 74:41
SZV Szegedi Vasuta 4:08 6:18 5:27 5:37 4:39 7:05 10:55 7:03 5:37 7:51 5:42 3:40 0:39

17 Viczián Péter 75:33 1:49 11:11 16:53 22:21 24:50 30:09 45:22 49:33 54:12 61:38 71:00 75:09 75:33
SZV Szegedi Vasuta 1:49 9:22 5:42 5:28 2:29 5:19 15:13 4:11 4:39 7:26 9:22 4:09 0:24

18 Sinkó János 75:54 4:36 7:41 11:25 15:12 19:36 24:25 41:13 45:11 51:03 57:24 65:04 75:31 75:54
SZV Szegedi Vasuta 4:36 3:05 3:44 3:47 4:24 4:49 16:48 3:58 5:52 6:21 7:40 10:27 0:23

19 56 Czajtányi Endre 76:01 2:50 6:23 11:17 17:09 25:19 32:17 41:36 47:35 53:22 59:52 71:22 75:09 76:01
PSE Postás Sport E 2:50 3:33 4:54 5:52 8:10 6:58 9:19 5:59 5:47 6:30 11:30 3:47 0:52

20 Kaló Attila 76:19 4:30 9:09 15:08 17:57 24:40 29:21 41:09 47:02 55:13 63:07 70:48 75:56 76:19
SZV Szegedi Vasuta 4:30 4:39 5:59 2:49 6:43 4:41 11:48 5:53 8:11 7:54 7:41 5:08 0:23



Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Világos Zöld  (41) 4,5 km  0 m 12 ep (folyt.)

1(55) 2(40) 3(53) 4(56) 5(34) 6(50) 7(52) 8(49) 9(38) 10(35) 11(47) 12(36) Cél

21 12 Hirt Károly 76:42 3:02 6:49 11:31 16:44 21:31 27:50 46:41 53:53 59:33 67:57 72:32 75:49 76:42
ARA Alba Regia Atlét 3:02 3:47 4:42 5:13 4:47 6:19 18:51 7:12 5:40 8:24 4:35 3:17 0:53

22 11 Ádám András 77:42 4:20 7:26 12:17 18:29 24:26 30:46 49:14 55:43 61:21 67:09 73:28 76:51 77:42
ARA Alba Regia Atlét 4:20 3:06 4:51 6:12 5:57 6:20 18:28 6:29 5:38 5:48 6:19 3:23 0:51

23 96 Révész Zsófia 79:22 4:23 14:30 18:49 26:50 32:34 40:22 55:29 60:03 66:41 71:40 76:44 78:53 79:22
SZV Szegedi Vasuta 4:23 10:07 4:19 8:01 5:44 7:48 15:07 4:34 6:38 4:59 5:04 2:09 0:29

24 117 Vékony Andor 79:26 4:41 7:17 13:29 20:28 26:55 34:37 48:49 55:07 61:40 69:27 74:45 78:28 79:26
SIR Sirályok Sporte 4:41 2:36 6:12 6:59 6:27 7:42 14:12 6:18 6:33 7:47 5:18 3:43 0:58

25 71 Bozsóki Csenge 80:22 5:25 15:30 19:50 27:52 33:35 41:22 56:21 61:05 67:41 72:41 77:44 79:54 80:22
SZV Szegedi Vasuta 5:25 10:05 4:20 8:02 5:43 7:47 14:59 4:44 6:36 5:00 5:03 2:10 0:28

26 Juhász Renéta 81:45 5:16 9:46 13:41 18:06 27:34 32:54 49:09 57:07 63:15 70:05 75:44 80:53 81:45
SZV Szegedi Vasuta 5:16 4:30 3:55 4:25 9:28 5:20 16:15 7:58 6:08 6:50 5:39 5:09 0:52

27 Novák Martina 81:50 5:52 14:22 21:30 26:52 42:20 46:43 56:19 62:29 68:32 73:41 78:33 80:59 81:50
SZV Szegedi Vasuta 5:52 8:30 7:08 5:22 15:28 4:23 9:36 6:10 6:03 5:09 4:52 2:26 0:51

28 Fodor József 83:54 7:44 13:18 17:44 21:37 26:44 31:48 45:30 53:07 60:49 66:58 75:09 83:16 83:54
SZV Szegedi Vasuta 7:44 5:34 4:26 3:53 5:07 5:04 13:42 7:37 7:42 6:09 8:11 8:07 0:38

29 Szabó Zsolt 89:46 3:21 7:09 12:19 16:49 23:01 31:09 48:08 55:50 62:59 68:37 75:33 89:09 89:46
SZV Szegedi Vasuta 3:21 3:48 5:10 4:30 6:12 8:08 16:59 7:42 7:09 5:38 6:56 13:36 0:37

30 Nagy Virág 90:08 8:09 11:28 15:43 23:11 36:31 41:04 56:37 63:49 68:20 72:08 80:11 89:20 90:08
SZV Szegedi Vasuta 8:09 3:19 4:15 7:28 13:20 4:33 15:33 7:12 4:31 3:48 8:03 9:09 0:48

31 Kock Dora 90:18 4:27 7:30 12:07 18:30 28:05 35:06 47:14 58:56 65:10 75:18 80:07 89:46 90:18
SZV Szegedi Vasuta 4:27 3:03 4:37 6:23 9:35 7:01 12:08 11:42 6:14 10:08 4:49 9:39 0:32

32 Nagy Gergő 93:11 4:00 9:10 16:52 21:41 29:14 33:00 44:29 52:39 60:21 69:13 87:54 92:00 93:11
SZV Szegedi Vasuta 4:00 5:10 7:42 4:49 7:33 3:46 11:29 8:10 7:42 8:52 18:41 4:06 1:11

33 Takács Balázs 93:24 3:40 6:47 12:10 20:31 25:42 32:55 55:20 70:13 76:40 81:04 87:03 92:39 93:24
SZV Szegedi Vasuta 3:40 3:07 5:23 8:21 5:11 7:13 22:25 14:53 6:27 4:24 5:59 5:36 0:45

34 Bodó Tibor 94:39 2:52 9:23 14:10 21:21 25:10 32:14 43:30 50:53 56:12 72:12 79:09 93:51 94:39
SZV Szegedi Vasuta 2:52 6:31 4:47 7:11 3:49 7:04 11:16 7:23 5:19 16:00 6:57 14:42 0:48

35 107 Vince Anita 97:54 3:53 8:05 15:09 35:03 39:36 48:32 60:38 65:55 77:03 81:58 94:23 97:23 97:54
SZV Szegedi Vasuta 3:53 4:12 7:04 19:54 4:33 8:56 12:06 5:17 11:08 4:55 12:25 3:00 0:31

36 50 Knódel Éva 99:51 4:19 21:40 32:21 39:44 45:17 50:49 62:52 68:09 73:35 90:51 96:14 99:18 99:51
KOD Kecskeméti Ön 4:19 17:21 10:41 7:23 5:33 5:32 12:03 5:17 5:26 17:16 5:23 3:04 0:33

37 147 Katona Marcell 119:18 5:45 9:37 15:50 33:09 39:09 57:14 76:43 90:52 100:09 107:30 114:45 118:30 119:18
GTC Gerecse Tájfutó 5:45 3:52 6:13 17:19 6:00 18:05 19:29 14:09 9:17 7:21 7:15 3:45 0:48

52 Lovas Fruzsina nfb 14:32 16:53 23:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 27:29 28:39
KOD Kecskeméti Ön 14:32 2:21 6:28 4:08 1:10

124 Hevérné Fricska Ildi nfb 3:53 27:09 32:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 56:33 57:07
SZU Szegedi Bokor 3:53 23:16 5:20 24:04 0:34

129 Hajnal Zsolt nfb 22:37 24:38 29:06 35:38 41:17 46:59 57:37 62:16 67:00 71:47 76:37 79:55 80:26
KZS Kecskeméti Zöl 22:37 2:01 4:28 6:32 5:39 5:42 10:38 4:39 4:44 4:47 4:50 3:18 0:31

95 Regényi Örs nfb 75:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SZV Szegedi Vasuta 75:24

8:11 11:17 17:37 47:06
*35 *38 *44 *40

Zöld  (37) 5,5 km  0 m 16 ep
1(35) 2(38) 3(44) 4(40) 5(55) 6(46) 7(49) 8(52) 9(51) 10(41) 11(50) 12(34) 13(56) 14(47)

15(53) 16(36) Cél

1 75 Felföldi Tamás 39:40 3:19 5:36 6:57 9:12 10:14 12:46 14:51 21:25 24:00 26:04 28:51 31:40 34:34 36:09
SZV Szegedi Vasuta 3:19 2:17 1:21 2:15 1:02 2:32 2:05 6:34 2:35 2:04 2:47 2:49 2:54 1:35

38:11 39:22 39:40
2:02 1:11 0:18

2 68 Barta Máté 39:44 3:22 5:44 6:57 9:07 10:17 13:04 15:57 20:44 23:22 25:27 28:26 31:39 35:17 36:47
SZV Szegedi Vasuta 3:22 2:22 1:13 2:10 1:10 2:47 2:53 4:47 2:38 2:05 2:59 3:13 3:38 1:30

38:13 39:26 39:44
1:26 1:13 0:18

3 113 Máramarosi Rita 40:23 3:33 6:06 7:36 10:14 11:21 14:08 16:19 20:34 23:39 25:47 28:55 32:23 35:12 37:05
SAS Silvanus Sport 3:33 2:33 1:30 2:38 1:07 2:47 2:11 4:15 3:05 2:08 3:08 3:28 2:49 1:53

38:50 40:04 40:23
1:45 1:14 0:19

4 116 Máramarosi István 41:52 3:28 5:52 7:57 10:55 12:05 15:04 17:13 20:14 23:27 25:44 29:11 32:28 35:51 37:46
SAS Silvanus Sport 3:28 2:24 2:05 2:58 1:10 2:59 2:09 3:01 3:13 2:17 3:27 3:17 3:23 1:55

40:10 41:29 41:52
2:24 1:19 0:23

5 87 Novai Éva 48:39 3:42 6:03 7:21 9:55 12:26 16:27 18:38 ----- 29:44 32:22 35:57 39:28 42:47 44:44
SZV Szegedi Vasuta 3:42 2:21 1:18 2:34 2:31 4:01 2:11 11:06 2:38 3:35 3:31 3:19 1:57

46:44 48:23 48:39
2:00 1:39 0:16

6 63 Apró Vivien Dóra 51:36 3:48 6:53 8:29 11:25 13:00 17:05 21:33 25:36 29:24 32:07 36:18 40:28 44:29 47:14
SZV Szegedi Vasuta 3:48 3:05 1:36 2:56 1:35 4:05 4:28 4:03 3:48 2:43 4:11 4:10 4:01 2:45

49:33 51:12 51:36
2:19 1:39 0:24

7 144 Petrócki Ádám 51:45 5:17 8:00 9:45 12:37 14:06 17:55 24:16 27:58 32:11 35:04 38:45 42:25 45:33 47:56
HOD Hód-Mentor Sp 5:17 2:43 1:45 2:52 1:29 3:49 6:21 3:42 4:13 2:53 3:41 3:40 3:08 2:23

49:45 51:19 51:45
1:49 1:34 0:26



Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Zöld  (37) 5,5 km  0 m 16 ep (folyt.)

1(35) 2(38) 3(44) 4(40) 5(55) 6(46) 7(49) 8(52) 9(51) 10(41) 11(50) 12(34) 13(56) 14(47)
15(53) 16(36) Cél

8 138 Bán Borbála 52:07 4:21 7:23 9:40 12:24 14:03 17:44 20:19 26:04 29:35 32:15 36:06 39:49 43:53 46:21
HOD Hód-Mentor Sp 4:21 3:02 2:17 2:44 1:39 3:41 2:35 5:45 3:31 2:40 3:51 3:43 4:04 2:28

50:09 51:43 52:07
3:48 1:34 0:24

9 49 Szőri Kornél dr. 52:15 3:28 9:44 12:12 15:38 16:48 19:53 22:05 27:08 30:35 33:32 37:07 41:12 44:52 47:10
KAL Kalocsai Termé 3:28 6:16 2:28 3:26 1:10 3:05 2:12 5:03 3:27 2:57 3:35 4:05 3:40 2:18

50:21 51:52 52:15
3:11 1:31 0:23

10 110 Juhász Viktor 54:49 3:41 6:33 8:08 11:22 12:45 20:10 24:36 28:13 31:50 34:47 38:33 42:16 47:18 49:50
TSE Törekvés Sport 3:41 2:52 1:35 3:14 1:23 7:25 4:26 3:37 3:37 2:57 3:46 3:43 5:02 2:32

52:54 54:25 54:49
3:04 1:31 0:24

11 97 Riesing Hanna 56:03 3:52 6:35 8:11 12:36 14:15 23:00 25:49 30:58 34:25 37:32 41:31 45:27 49:16 51:35
SZV Szegedi Vasuta 3:52 2:43 1:36 4:25 1:39 8:45 2:49 5:09 3:27 3:07 3:59 3:56 3:49 2:19

53:37 55:36 56:03
2:02 1:59 0:27

12 108 Zagyva Rebeka Mári 56:59 3:18 5:37 10:20 15:29 16:51 19:48 23:56 31:22 35:13 38:59 42:35 46:09 50:32 52:39
SZV Szegedi Vasuta 3:18 2:19 4:43 5:09 1:22 2:57 4:08 7:26 3:51 3:46 3:36 3:34 4:23 2:07

54:59 56:33 56:59
2:20 1:34 0:26

13 61 Szerencsiné Csama 58:45 5:21 8:46 11:31 15:36 17:34 21:45 24:51 28:43 32:55 35:49 40:51 45:35 50:24 53:16
PUS Pusztamérgesi 5:21 3:25 2:45 4:05 1:58 4:11 3:06 3:52 4:12 2:54 5:02 4:44 4:49 2:52

56:12 58:16 58:45
2:56 2:04 0:29

14 13 Pápai János 59:44 4:43 8:09 9:54 13:06 14:42 18:27 21:56 30:42 34:52 37:52 42:36 47:07 51:42 54:45
ARA Alba Regia Atlét 4:43 3:26 1:45 3:12 1:36 3:45 3:29 8:46 4:10 3:00 4:44 4:31 4:35 3:03

57:14 59:10 59:44
2:29 1:56 0:34

15 70 Berkecz Dóra 61:51 3:52 6:46 8:22 11:18 15:31 18:56 24:17 28:24 32:19 35:41 40:01 44:08 50:08 52:51
SZV Szegedi Vasuta 3:52 2:54 1:36 2:56 4:13 3:25 5:21 4:07 3:55 3:22 4:20 4:07 6:00 2:43

59:33 61:26 61:51
6:42 1:53 0:25

16 126 Novai György 62:10 4:41 8:03 9:55 15:12 16:58 22:55 25:59 32:59 36:56 40:07 44:47 49:09 53:38 56:42
SZU Szegedi Bokor 4:41 3:22 1:52 5:17 1:46 5:57 3:04 7:00 3:57 3:11 4:40 4:22 4:29 3:04

59:27 61:44 62:10
2:45 2:17 0:26

17 123 Hevér Csaba 62:47 4:49 7:55 9:42 14:49 16:34 20:54 23:46 27:25 32:14 35:38 40:32 45:51 55:04 57:35
SZU Szegedi Bokor 4:49 3:06 1:47 5:07 1:45 4:20 2:52 3:39 4:49 3:24 4:54 5:19 9:13 2:31

60:13 62:22 62:47
2:38 2:09 0:25

18 105 Vajda Luca 64:34 4:38 7:55 9:43 14:25 16:37 21:04 24:59 28:30 33:00 36:58 41:25 50:54 54:39 56:58
SZV Szegedi Vasuta 4:38 3:17 1:48 4:42 2:12 4:27 3:55 3:31 4:30 3:58 4:27 9:29 3:45 2:19

62:17 64:11 64:34
5:19 1:54 0:23

19 30 Wachter András 65:12 3:39 5:56 7:33 10:31 11:51 16:22 21:42 ----- 36:02 38:32 42:53 47:33 55:46 59:54
ETC Egri Testedző 3:39 2:17 1:37 2:58 1:20 4:31 5:20 14:20 2:30 4:21 4:40 8:13 4:08

63:21 64:50 65:12
3:27 1:29 0:22

20 33 Hegedűs Péter 69:35 3:21 6:02 8:09 11:09 12:23 15:25 18:23 32:46 37:27 42:16 48:07 54:34 61:09 65:12
HTC Hódmezővásár 3:21 2:41 2:07 3:00 1:14 3:02 2:58 14:23 4:41 4:49 5:51 6:27 6:35 4:03

67:40 69:17 69:35
2:28 1:37 0:18

21 35 Hideg István 73:13 5:27 9:15 11:22 17:57 20:05 25:01 29:46 33:48 39:46 44:07 51:02 57:34 63:22 66:33
HTC Hódmezővásár 5:27 3:48 2:07 6:35 2:08 4:56 4:45 4:02 5:58 4:21 6:55 6:32 5:48 3:11

69:40 72:27 73:13
3:07 2:47 0:46

22 111 Szabó Ágnes 73:35 5:05 9:14 11:12 17:13 21:52 28:09 32:19 37:40 43:33 47:09 54:22 59:55 64:46 68:26
ZTC Zalaegerszegi 5:05 4:09 1:58 6:01 4:39 6:17 4:10 5:21 5:53 3:36 7:13 5:33 4:51 3:40

71:00 73:03 73:35
2:34 2:03 0:32

23 22 Honfi Gábor 73:39 3:51 8:15 9:51 12:55 14:22 19:01 23:52 ----- 38:56 43:19 50:16 57:53 63:37 67:03
ETC Egri Testedző 3:51 4:24 1:36 3:04 1:27 4:39 4:51 15:04 4:23 6:57 7:37 5:44 3:26

70:39 73:22 73:39
3:36 2:43 0:17

24 137 Ágoston Norbert 74:07 13:32 16:12 17:58 25:21 29:16 32:45 38:39 44:48 49:41 52:40 56:42 61:06 65:56 69:29
HOD Hód-Mentor Sp 13:32 2:40 1:46 7:23 3:55 3:29 5:54 6:09 4:53 2:59 4:02 4:24 4:50 3:33

72:02 73:40 74:07 5:30
2:33 1:38 0:27 *38

25 8 Szabovik Zoltán Ist 76:38 5:56 10:16 14:01 18:52 20:51 26:22 29:56 36:15 44:26 48:16 55:39 61:24 66:33 71:48
EK Egyesületen kívü 5:56 4:20 3:45 4:51 1:59 5:31 3:34 6:19 8:11 3:50 7:23 5:45 5:09 5:15

74:28 76:10 76:38
2:40 1:42 0:28

26 9 Szabovikné Szurom 79:21 6:46 11:10 14:37 19:34 21:42 27:23 30:55 38:31 45:02 49:23 56:28 62:21 67:30 72:54
EK Egyesületen kívü 6:46 4:24 3:27 4:57 2:08 5:41 3:32 7:36 6:31 4:21 7:05 5:53 5:09 5:24

75:54 78:33 79:21
3:00 2:39 0:48



Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Zöld  (37) 5,5 km  0 m 16 ep (folyt.)

1(35) 2(38) 3(44) 4(40) 5(55) 6(46) 7(49) 8(52) 9(51) 10(41) 11(50) 12(34) 13(56) 14(47)
15(53) 16(36) Cél

27 42 Kiss Dénes 81:23 4:26 9:10 12:35 16:24 18:19 24:23 30:47 35:27 51:22 54:34 60:48 66:05 71:34 74:32
JMD Jászapáti, Gróf 4:26 4:44 3:25 3:49 1:55 6:04 6:24 4:40 15:55 3:12 6:14 5:17 5:29 2:58

78:14 80:43 81:23
3:42 2:29 0:40

28 44 Sisa Dorottya 81:28 4:29 9:09 12:38 16:20 18:29 24:28 30:47 46:32 51:33 54:38 59:48 66:10 71:51 74:34
JMD Jászapáti, Gróf 4:29 4:40 3:29 3:42 2:09 5:59 6:19 15:45 5:01 3:05 5:10 6:22 5:41 2:43

78:08 80:47 81:28
3:34 2:39 0:41

29 18 Bóta Péter 84:44 5:37 9:05 11:57 18:18 26:50 31:11 39:44 49:39 54:26 59:02 64:45 68:46 77:36 80:35
ETC Egri Testedző 5:37 3:28 2:52 6:21 8:32 4:21 8:33 9:55 4:47 4:36 5:43 4:01 8:50 2:59

82:43 84:25 84:44
2:08 1:42 0:19

30 118 Vékonyné Árva Kata 86:38 5:59 10:39 14:31 19:00 21:30 27:43 32:59 39:12 46:23 53:12 61:39 70:30 76:14 79:53
SIR Sirályok Sporte 5:59 4:40 3:52 4:29 2:30 6:13 5:16 6:13 7:11 6:49 8:27 8:51 5:44 3:39

83:19 86:06 86:38
3:26 2:47 0:32

31 24 Kiss Teodóra 90:33 10:07 13:21 15:04 20:59 29:23 33:33 43:01 54:16 59:11 62:14 67:37 72:40 80:16 83:36
ETC Egri Testedző 10:07 3:14 1:43 5:55 8:24 4:10 9:28 11:15 4:55 3:03 5:23 5:03 7:36 3:20

86:39 89:58 90:33
3:03 3:19 0:35

32 53 Lovas Zoltán 100:12 18:33 22:47 25:44 30:26 32:26 39:25 44:30 55:57 62:36 67:07 73:55 81:11 88:32 92:41
KOD Kecskeméti Ön 18:33 4:14 2:57 4:42 2:00 6:59 5:05 11:27 6:39 4:31 6:48 7:16 7:21 4:09

96:43 99:39 100:12
4:02 2:56 0:33

33 26 Kovács József 102:04 4:11 7:36 14:48 21:01 22:40 36:02 39:32 44:33 51:08 56:39 69:40 77:31 88:05 92:40
ETC Egri Testedző 4:11 3:25 7:12 6:13 1:39 13:22 3:30 5:01 6:35 5:31 13:01 7:51 10:34 4:35

97:36 101:00 102:04
4:56 3:24 1:04

34 Dósa László 111:20 9:36 14:55 17:21 23:36 31:58 36:39 45:47 57:23 62:10 66:02 78:38 86:38 97:54 101:56
GTC Gerecse Tájfutó 9:36 5:19 2:26 6:15 8:22 4:41 9:08 11:36 4:47 3:52 12:36 8:00 11:16 4:02

106:43 110:12 111:20
4:47 3:29 1:08

35 7 Sütöri Szabolcs 130:09 19:15 23:16 25:48 47:04 49:22 59:24 69:20 78:57 85:52 90:40 96:55 103:16 119:09 124:04
EK Egyesületen kívü 19:15 4:01 2:32 21:16 2:18 10:02 9:56 9:37 6:55 4:48 6:15 6:21 15:53 4:55

126:56 129:44 130:09
2:52 2:48 0:25

67 Barna Gergely nfb 3:35 6:15 9:38 12:54 14:10 16:54 19:44 ----- ----- ----- ----- 34:17 ----- -----
SZV Szegedi Vasuta 3:35 2:40 3:23 3:16 1:16 2:44 2:50 14:33

40:32 41:47 42:08
6:15 1:15 0:21

47 Balogh Szilvia Odet nfb 33:21 49:51 52:17 57:15 59:22 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KAL Kalocsai Termé 33:21 16:30 2:26 4:58 2:07

68:52 70:46 71:21 16:52 29:45 35:20 37:24
9:30 1:54 0:35 *41 *34 *53 *60

Kék  (21) 6,8 km  0 m 17 ep
1(55) 2(46) 3(44) 4(35) 5(47) 6(56) 7(34) 8(31) 9(40) 10(49) 11(39) 12(50) 13(41) 14(51)

15(52) 16(53) 17(36) Cél

1 80 Jónás Ferenc 36:01 1:24 3:24 5:07 7:42 9:29 10:51 12:51 15:22 15:56 18:53 21:31 23:43 25:58 27:38
SZV Szegedi Vasuta 1:24 2:00 1:43 2:35 1:47 1:22 2:00 2:31 0:34 2:57 2:38 2:12 2:15 1:40

29:57 34:48 35:48 36:01
2:19 4:51 1:00 0:13

2 Dénes Zoltán 43:39 1:43 3:50 5:49 8:54 11:04 12:36 15:09 18:04 18:39 21:13 24:21 27:39 30:33 32:58
KAL Kalocsai Termé 1:43 2:07 1:59 3:05 2:10 1:32 2:33 2:55 0:35 2:34 3:08 3:18 2:54 2:25

35:53 42:04 43:20 43:39
2:55 6:11 1:16 0:19

3 94 Rácz Zoltán 44:12 1:44 3:54 5:42 9:06 11:26 13:34 16:06 19:06 19:47 22:30 25:26 28:13 31:08 33:05
SZV Szegedi Vasuta 1:44 2:10 1:48 3:24 2:20 2:08 2:32 3:00 0:41 2:43 2:56 2:47 2:55 1:57

36:05 42:41 43:53 44:12
3:00 6:36 1:12 0:19

4 88 Novai György 45:42 1:34 3:41 5:42 8:46 10:54 12:34 15:13 19:42 21:19 24:04 27:20 29:58 32:46 35:10
SZV Szegedi Vasuta 1:34 2:07 2:01 3:04 2:08 1:40 2:39 4:29 1:37 2:45 3:16 2:38 2:48 2:24

38:13 44:04 45:19 45:42
3:03 5:51 1:15 0:23

5 37 Juhász Gábor 49:09 2:01 5:05 7:22 10:46 13:01 14:42 18:00 21:20 22:01 25:22 28:55 31:47 34:52 36:56
HTC Hódmezővásár 2:01 3:04 2:17 3:24 2:15 1:41 3:18 3:20 0:41 3:21 3:33 2:52 3:05 2:04

40:40 47:38 48:51 49:09
3:44 6:58 1:13 0:18

6 101 Szencz Attila 57:46 3:12 6:37 9:26 13:07 15:24 17:54 20:45 24:24 25:10 28:28 32:29 35:51 39:34 42:26
SZV Szegedi Vasuta 3:12 3:25 2:49 3:41 2:17 2:30 2:51 3:39 0:46 3:18 4:01 3:22 3:43 2:52

46:52 55:27 57:19 57:46
4:26 8:35 1:52 0:27

7 133 Labancz Balázs 59:32 2:06 5:34 8:56 12:55 15:45 17:36 20:28 23:49 24:38 31:11 35:20 38:31 41:54 45:03
KZS Kecskeméti Zöl 2:06 3:28 3:22 3:59 2:50 1:51 2:52 3:21 0:49 6:33 4:09 3:11 3:23 3:09

50:06 57:47 59:13 59:32
5:03 7:41 1:26 0:19



Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Kék  (21) 6,8 km  0 m 17 ep (folyt.)

1(55) 2(46) 3(44) 4(35) 5(47) 6(56) 7(34) 8(31) 9(40) 10(49) 11(39) 12(50) 13(41) 14(51)
15(52) 16(53) 17(36) Cél

8 130 Kiszel Gergő 61:04 1:52 5:48 10:00 16:53 20:30 24:09 27:27 31:02 32:25 35:48 38:59 42:01 44:54 47:06
KZS Kecskeméti Zöl 1:52 3:56 4:12 6:53 3:37 3:39 3:18 3:35 1:23 3:23 3:11 3:02 2:53 2:12

51:41 59:33 60:44 61:04 12:35
4:35 7:52 1:11 0:20 *40

9 51 Lovas Gergely 64:57 2:13 5:24 10:58 15:05 17:24 19:20 22:04 25:48 26:36 31:18 37:56 41:47 45:30 48:44
KOD Kecskeméti Ön 2:13 3:11 5:34 4:07 2:19 1:56 2:44 3:44 0:48 4:42 6:38 3:51 3:43 3:14

54:44 63:18 64:39 64:57
6:00 8:34 1:21 0:18

10 148 Mauer Lajos 65:13 2:25 8:03 12:25 16:11 19:45 24:27 27:41 31:24 32:34 36:51 41:09 45:03 48:46 51:25
GTC Gerecse Tájfutó 2:25 5:38 4:22 3:46 3:34 4:42 3:14 3:43 1:10 4:17 4:18 3:54 3:43 2:39

55:11 63:15 64:49 65:13
3:46 8:04 1:34 0:24

11 131 Kiszel Sándor 65:16 2:15 7:38 13:53 18:14 20:39 23:20 26:39 30:42 31:44 35:31 39:04 42:31 46:23 49:52
KZS Kecskeméti Zöl 2:15 5:23 6:15 4:21 2:25 2:41 3:19 4:03 1:02 3:47 3:33 3:27 3:52 3:29

55:15 63:17 64:48 65:16
5:23 8:02 1:31 0:28

12 55 Harkányi Zoltán 65:48 2:01 4:24 6:33 16:00 18:26 20:18 23:50 27:15 28:02 32:52 36:58 41:15 44:58 47:44
MEA Miskolci Egyete 2:01 2:23 2:09 9:27 2:26 1:52 3:32 3:25 0:47 4:50 4:06 4:17 3:43 2:46

51:57 63:08 65:18 65:48
4:13 11:11 2:10 0:30

13 48 Pap Attila 67:45 1:56 7:13 13:39 17:22 19:54 22:22 25:08 29:14 30:36 35:32 39:54 43:53 47:56 51:10
KAL Kalocsai Termé 1:56 5:17 6:26 3:43 2:32 2:28 2:46 4:06 1:22 4:56 4:22 3:59 4:03 3:14

56:30 65:49 67:18 67:45
5:20 9:19 1:29 0:27

14 84 Mayer Zsófia 69:16 2:01 5:49 12:03 15:40 17:58 20:54 28:01 32:18 33:17 37:56 42:10 45:25 50:33 53:34
SZV Szegedi Vasuta 2:01 3:48 6:14 3:37 2:18 2:56 7:07 4:17 0:59 4:39 4:14 3:15 5:08 3:01

58:46 67:24 68:50 69:16
5:12 8:38 1:26 0:26

15 31 Csonka Antal 72:24 2:10 6:11 15:18 21:01 25:08 27:31 30:47 34:44 35:41 39:15 43:24 47:01 51:21 56:28
HTC Hódmezővásár 2:10 4:01 9:07 5:43 4:07 2:23 3:16 3:57 0:57 3:34 4:09 3:37 4:20 5:07

60:25 70:17 71:55 72:24
3:57 9:52 1:38 0:29

16 99 Schubert Ambrus 80:27 3:06 7:36 11:50 17:00 20:17 23:45 32:37 36:19 37:19 43:04 48:44 53:51 58:29 62:09
SZV Szegedi Vasuta 3:06 4:30 4:14 5:10 3:17 3:28 8:52 3:42 1:00 5:45 5:40 5:07 4:38 3:40

66:47 78:35 80:02 80:27
4:38 11:48 1:27 0:25

17 98 Riesing József 93:49 3:39 6:50 14:10 30:01 33:00 36:47 40:57 53:38 54:54 59:46 64:19 68:42 73:19 76:44
SZV Szegedi Vasuta 3:39 3:11 7:20 15:51 2:59 3:47 4:10 12:41 1:16 4:52 4:33 4:23 4:37 3:25

81:20 91:25 93:15 93:49
4:36 10:05 1:50 0:34

18 54 Szondi András 95:26 3:47 13:12 31:43 36:46 42:58 47:07 51:23 56:10 58:56 64:47 72:05 76:04 79:32 82:05
KOD Kecskeméti Ön 3:47 9:25 18:31 5:03 6:12 4:09 4:16 4:47 2:46 5:51 7:18 3:59 3:28 2:33

85:51 93:54 95:11 95:26
3:46 8:03 1:17 0:15

74 Farkas Lili nfb 13:30 21:21 25:01 30:16 36:11 39:06 42:37 47:19 49:19 ----- ----- ----- ----- -----
SZV Szegedi Vasuta 13:30 7:51 3:40 5:15 5:55 2:55 3:31 4:42 2:00

----- 52:48 54:18 54:43
3:29 1:30 0:25

4 Ladóczki István nfb 20:19 63:27 113:51 122:30 158:06 176:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
EK Egyesületen kívü 20:19 43:08 50:24 8:39 35:36 18:17

----- ----- 184:17 185:12
7:54 0:55

69 Bereczki Máté n.i.
SZV Szegedi Vasuta

Narancs  (16) 3,2 km  0 m 11 ep
1(40) 2(38) 3(34) 4(33) 5(39) 6(54) 7(44) 8(31) 9(35) 10(53) 11(36) Cél

1 136 Tóth Betti 30:31 2:39 5:11 7:58 10:08 13:35 16:04 18:56 22:54 26:49 28:25 30:12 30:31
KZS Kecskeméti Zöl 2:39 2:32 2:47 2:10 3:27 2:29 2:52 3:58 3:55 1:36 1:47 0:19

2 28 Szecskó Viktória 34:10 3:09 5:50 9:38 11:33 16:24 18:35 21:16 25:25 29:31 31:15 33:39 34:10
ETC Egri Testedző 3:09 2:41 3:48 1:55 4:51 2:11 2:41 4:09 4:06 1:44 2:24 0:31

3 82 Kevei Levente 40:12 4:13 7:22 11:38 14:32 20:31 22:37 26:28 31:19 35:16 37:56 39:53 40:12
SZV Szegedi Vasuta 4:13 3:09 4:16 2:54 5:59 2:06 3:51 4:51 3:57 2:40 1:57 0:19

4 91 Őze Dániel 40:27 3:17 8:10 11:53 15:58 22:15 26:08 28:39 34:03 36:24 38:25 40:07 40:27
SZV Szegedi Vasuta 3:17 4:53 3:43 4:05 6:17 3:53 2:31 5:24 2:21 2:01 1:42 0:20

5 132 Labancz Barnabás 42:31 5:26 10:00 14:24 17:22 22:02 25:01 27:48 32:30 36:18 38:48 41:39 42:31
KZS Kecskeméti Zöl 5:26 4:34 4:24 2:58 4:40 2:59 2:47 4:42 3:48 2:30 2:51 0:52

6 29 Tóth Katalin 42:35 3:59 9:18 13:59 19:14 23:32 26:08 29:29 34:07 37:23 39:30 42:00 42:35
ETC Egri Testedző 3:59 5:19 4:41 5:15 4:18 2:36 3:21 4:38 3:16 2:07 2:30 0:35

7 6 Molnár Csaba 42:38 5:16 9:03 13:32 16:27 22:18 25:13 28:23 33:22 37:24 39:52 42:12 42:38
EK Egyesületen kívü 5:16 3:47 4:29 2:55 5:51 2:55 3:10 4:59 4:02 2:28 2:20 0:26

8 36 Hideg Istvánné 42:49 5:10 8:54 12:49 18:32 23:31 26:52 29:52 34:22 37:30 39:44 42:07 42:49
HTC Hódmezővásár 5:10 3:44 3:55 5:43 4:59 3:21 3:00 4:30 3:08 2:14 2:23 0:42

9 34 Hetényi Ferenc 44:04 5:09 9:08 13:37 16:25 22:27 25:50 28:43 34:13 37:50 40:42 43:31 44:04
HTC Hódmezővásár 5:09 3:59 4:29 2:48 6:02 3:23 2:53 5:30 3:37 2:52 2:49 0:33

10 21 Gál Csenger Gergő 46:18 3:31 7:09 14:02 16:30 21:07 23:38 29:15 38:37 42:00 43:44 45:51 46:18
ETC Egri Testedző 3:31 3:38 6:53 2:28 4:37 2:31 5:37 9:22 3:23 1:44 2:07 0:27



Halas Kupa Tájékozódási Futó Edzőverseny V 2020. 07. 12. 19:17
Részidős eredmények Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név Idő

Narancs  (16) 3,2 km  0 m 11 ep (folyt.)

1(40) 2(38) 3(34) 4(33) 5(39) 6(54) 7(44) 8(31) 9(35) 10(53) 11(36) Cél

11 27 Nagy Árpád dr. 49:34 4:53 9:35 14:02 16:46 22:37 26:07 30:32 40:12 43:41 46:12 49:01 49:34
ETC Egri Testedző 4:53 4:42 4:27 2:44 5:51 3:30 4:25 9:40 3:29 2:31 2:49 0:33

12 32 Tóth Balázs 52:57 7:28 15:01 19:17 26:40 33:22 36:28 40:22 45:02 49:00 50:55 52:37 52:57
HTC Hódmezővásár 7:28 7:33 4:16 7:23 6:42 3:06 3:54 4:40 3:58 1:55 1:42 0:20

13 145 Kiss György 54:13 4:45 11:06 15:40 22:04 30:33 33:49 36:44 42:41 46:11 51:28 53:44 54:13
GKS Gödöllői Kirch 4:45 6:21 4:34 6:24 8:29 3:16 2:55 5:57 3:30 5:17 2:16 0:29

14 2 Horváth Béla 54:58 4:36 9:27 13:38 15:59 20:35 23:38 26:46 47:52 50:24 52:07 54:30 54:58
EK Egyesületen kívü 4:36 4:51 4:11 2:21 4:36 3:03 3:08 21:06 2:32 1:43 2:23 0:28

15 39 Rostás Irén 56:22 5:08 10:37 19:56 24:44 30:49 34:25 38:03 46:31 49:59 52:22 55:34 56:22
HTC Hódmezővásár 5:08 5:29 9:19 4:48 6:05 3:36 3:38 8:28 3:28 2:23 3:12 0:48

16 20 Érsek-P. Ildikó 75:32 4:56 12:19 22:48 25:34 36:35 40:38 49:18 60:14 70:15 72:51 75:11 75:32
ETC Egri Testedző 4:56 7:23 10:29 2:46 11:01 4:03 8:40 10:56 10:01 2:36 2:20 0:21

Fehér  (9) 2,2 km  0 m 6 ep
1(31) 2(54) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) Cél

1 46 Zagyi Teréz 30:53 6:57 15:06 19:46 22:58 25:28 30:29 30:53
JMD Jászapáti, Gróf 6:57 8:09 4:40 3:12 2:30 5:01 0:24

2 41 Gyenes Mercédesz 30:56 7:00 15:09 19:40 23:03 25:38 30:33 30:56
JMD Jászapáti, Gróf 7:00 8:09 4:31 3:23 2:35 4:55 0:23

2 100 Szabó Bendegúz 30:56 7:27 14:20 19:47 22:37 25:53 30:32 30:56
SZV Szegedi Vasuta 7:27 6:53 5:27 2:50 3:16 4:39 0:24

4 90 Novai Panna 37:12 4:28 12:11 20:32 24:12 28:44 36:45 37:12
SZV Szegedi Vasuta 4:28 7:43 8:21 3:40 4:32 8:01 0:27

5 89 Novai Léna 37:21 4:31 12:15 20:35 24:21 28:54 36:51 37:21
SZV Szegedi Vasuta 4:31 7:44 8:20 3:46 4:33 7:57 0:30

6 128 Hajnal Bence 38:13 6:26 15:08 22:59 25:58 30:40 37:13 38:13
KZS Kecskeméti Zöl 6:26 8:42 7:51 2:59 4:42 6:33 1:00

7 62 Tóth Dániel 42:33 8:08 15:14 27:56 31:55 35:49 42:04 42:33
PUS Pusztamérgesi 8:08 7:06 12:42 3:59 3:54 6:15 0:29

8 134 Mohácsi Gréta 55:24 27:54 33:48 41:27 45:12 49:38 54:55 55:24 4:50
KZS Kecskeméti Zöl 27:54 5:54 7:39 3:45 4:26 5:17 0:29 *37

9 23 Kelemen Zalán 64:57 15:20 22:10 47:19 53:29 57:50 64:26 64:57
ETC Egri Testedző 15:20 6:50 25:09 6:10 4:21 6:36 0:31


